
南企ま第 1631 号 

令和 7 年 4 月 7 日 

 

各区長、自治会長 殿 

南城市長 古謝 景春   

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

令和 7年国勢調査 調査員及び指導員の推薦について（依頼） 

 

 新緑の候、貴殿に置かれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

平素より、本市の統計行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7年 10月 1日を基準日とした、5年に 1度の国勢調査が実施されます。 

同調査では、本市に居住しているすべての人と世帯を対象とした調査を行うため、多くの

調査員及び指導員が必要となります。 

つきましては、別添のとおり、調査員及び指導員の募集を行いますので、各区・自治会か

ら積極的なご推薦のご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

募集人員 

調査員：１８８名 

指導員：３２名 

 

 

連絡先 南城市役所 企画部 まちづくり推進課 

統計係 長嶺 沙奈、前城 綾乃 

電 話：０９８－９１７－５３９４ 

ＦＡＸ：０９８－９１７－５４２４ 

メール：sana00702@city.nanjo.lg.jp 


